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корпус пушки
корпус горелки
решётка задняя
основание 
колодка заземления
кронштейн горелки
крышка основания нижняя
камера сгорания
крышка основания верхняя
кронштейн термостата
крышка основания задняя
решётка передняя
клапан управления 
клапан электромагнитный 
с регулировкой
двигатель с крыльчаткой
трубка
форсунка
фитинг
фитинг
фитинг угловой
пьезоэлемент с электродом 
термопара
выключатель
термостат
шнур сетевой
фиксатор сетевого шнура 
амортизатор 
сальник сетевого шнура
ручка для переноски
хомут для проводов 
редуктор 1,5 bar
шланг газовый
винт-саморез
гайка
заклёпка
заклёпка
винт-саморез
винт
винт
шайба
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243-936-001
640-469-002
640-469-009
243-943-004
243-936-005
243-936-006
243-936-007
243-936-008
243-936-009
243-936-010
243-936-011
243-936-012
640-469-023
243-943-014

243-936-015
640-469-003
243-943-017
243-943-018
640-469-025
640-469-026
640-469-008
640-469-013
640-469-007
640-469-012
243-936-024
243-943-026
243-936-026
243-936-027
243-936-028
243-936-029
640-469-024
640-469-027
243-936-032
243-936-033
243-936-034
243-936-035
243-936-036
243-936-037
243-936-038
243-936-039
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